
MEETING CA à SE 069/001

235667

LYON (Halle Stéphane Diagana) le 08/02/2020

FFA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Finale  1 13:59:00

3 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 7''91 N4 923Ea Macon 071 BFC

6 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 8''06 IR2 878Ea Macon 071 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Finale  4 14:10:00

6 CROIZIER MARIE 1835787 CAF / 2004 8''80 R4 673Ea Macon 071 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Finale  5 14:12:00

1 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 9''02 R5 617Ea Macon 071 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  1 10:03:00

3 CROIZIER MARIE 1835787 CAF / 2004 8''89 q R4 650Ea Macon 071 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  4 10:11:00

1 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 8''09 q IR2 869Ea Macon 071 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  6 10:17:00

2 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 8''07 q IR2 875Ea Macon 071 BFC

7 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 9''08 R6 602Ea Macon 071 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  9 10:26:00

6 AGUILAR LINE-MARY 2205114 CAF / 2003 9''55 D4 493Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 17:03:00

1 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 25''46 IR1 953Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 4 17:08:00

3 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 27''38 R1 794Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 6 17:12:00

4 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 29''13 R4 662Ea Macon 071 BFC

5 CROIZIER MARIE 1835787 CAF / 2004 29''40 R5 642Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 8 17:18:00

ANDRE NOELIE 1780428 CAF / 2004 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 9 17:21:00

3 AGUILAR LINE-MARY 2205114 CAF / 2003 32''91 D5 417Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 10 17:24:00

DELGORGUE ROMANE 1690767 CAF / 2003 DNS 0Ea Macon 071 BFC
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TCF800m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 15:59:00

3 LANOIX CHARLOTTE 1518218 JUF / 2002 2'25''40 IR4 804Ea Macon 071 BFC

TCFPerche - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

2 DELGORGUE ROMANE 1690767 CAF / 2003 3m00 IR3 657Ea Macon 071 BFC

2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(XO) ; 3m10(-) ; 3m20(XXX)

TCFTriple saut - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 14:30:00

5 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 10m18 R3 733Ea Macon 071 BFC

10m14 ; 9m90 ; 9m91 ; 10m18

TCM60m - Salle / (08/02/2020)  Série 1 11:14:00

6 SAWADOGO MOUMOUNI 2201440 CAM / 2003 7''84 R3 561Ea Macon 071 BFC

7 VAILLER CAMILLE 2098194 CAM / 2004 7''92 R4 530Ea Macon 071 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020)  Finale 2 14:20:00

3 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 7''39 IR3 751Ea Macon 071 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 5 11:26:00

7 DELAVIERE YVES 418988 VEM / 1954 9''04 D7 189Ea Macon 071 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 6 11:28:00

Licence 2261869  : licencié le 07/02/2020 à 13h48.

3 ED DAMIRI NIZAR 1919769 CAM / 2003 7''89 R4 541Ea Macon 071 BFC

6 VANZATO JONATHAN 1870725 SEM / 1989 8''26 D2 408Ea Macon 071 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 10 11:39:00

3 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 7''44 IR3 729Ea Macon 071 BFC

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 17:29:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 22''05 N4 980Ea Macon 071 BFC

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 3 17:34:00

3 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 23''61 R1 773Ea Macon 071 BFC

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 11 17:58:00

3 VAILLER CAMILLE 2098194 CAM / 2004 25''56 D1 549Ea Macon 071 BFC

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 12 18:01:00

1 ED DAMIRI NIZAR 1919769 CAM / 2003 24''98 R5 612Ea Macon 071 BFC

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 14 18:06:00

DQ : règle 143.1, 143.2,143.3

2 SAWADOGO MOUMOUNI 2201440 CAM / 2003 25''65 D1 539Ea Macon 071 BFC

3 VANZATO JONATHAN 1870725 SEM / 1989 26''86 D4 421Ea Macon 071 BFC

TCM400m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 4 13:11:00

4 DUPASQUIER AURELIEN 377810 VEM / 1985 54''36 R1 675Ea Macon 071 BFC

TCM60m Haies (91)-Salle / (08/02/2020)   Finale  1 16:37:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 7''95 N4 1056Ea Macon 071 BFC

TCM60m Haies (91)-Salle / (08/02/2020)   Série  1 15:42:00
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1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 8''01 q N4 1037Ea Macon 071 BFC

TCMLongueur - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 10:00:00

Licence 2261869 : licence saisie le 07/02/2020 à 13h48.

19 DELAVIERE YVES 418988 VEM / 1954 4m07 D7 312Ea Macon 071 BFC

3m94 ; 4m07 ; 3m79 ; X
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MEETING CA à SE 069/001

235667

LYON (Halle Stéphane Diagana) le 08/02/2020

FFA

CAF4 X 200m - salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 15:00:00

Equipe relai

1 8621'49''82Ea macon 071 BFC

THOUMIN Meline (CAF/03), DELGORGUE Romane (CAF/03), DROUIN Cyndie (CAF/04), PERRAUD Angeline (CAF/03)

2 7661'55''68Ea bourg-en-bresse* 001 ARA

CHARVET Lucie (SEF/97), LENOEL Lucie (JUF/02), FILISETTI Julianne (CAF/03), KALUZNY Mylene (JUF/01)

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Finale  1 13:59:00

1 JEANNE CHARLOTTE 1306768 SEF / 1995 7''81 N3 954Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

2 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 7''83 N3 947Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 7''91 N4 923Ea Macon 071 BFC

4 ADUAYOM NINA 1241467 CAF / 2003 7''98 IR1 902Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

5 YE LEOPOLDINE 1144733 ESF / 2000 8''05 IR2 881Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

6 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 8''06 IR2 878Ea Macon 071 BFC

7 COUDEYRE LOLE-MARIE 1865189 CAF / 2004 8''12 IR2 860Cuc Athletisme 063 ARA

8 JAMBON LUCILLE 1064452 SEF / 1994 8''17 IR3 846Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Finale  2 14:04:00

1 REMILIEN JADE 1775412 JUF / 2001 8''21 IR3 834Ain-est Athletisme* 001 ARA

2 BOUVIER MORGANE 1716782 JUF / 2001 8''30 IR4 809Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

3 DE LA MOTHE MARIAH 2187638 CAF / 2004 8''32 IR4 803Dijon Uc* 021 BFC

4 MENDES TERESA (ESP) 1931662 CAF / 2004 8''50 R2 753Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5 SORET OCEANE 1556799 CAF / 2004 8''61 R2 723Entente Chalon/saone At 071 BFC

6 BERTRAND LEA 1760072 CAF / 2004 8''62 R2 720Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 DNS 0Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

BOUDET CHLOE 2222995 CAF / 2004 DNS 0Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Finale  3 14:07:00

1 MIANKRE DJABA ASSIRIA 2140962 CAF / 2004 8''46 R2 764Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2 KINGSLOVE MELODY 1237002 SEF / 1994 8''51 R2 750Asvel Villeurbanne* 069 ARA

3 CONG JULIETTE 2187647 CAF / 2004 8''68 R3 704Dijon Uc* 021 BFC

4 VERONIQUE STEPHANIE 746580 JUF / 2001 8''68 R3 704Asvel Villeurbanne* 069 ARA

5 PALESTRA DOUNIA 1416067 CAF / 2004 8''72 R3 694Lyon Athletisme* 069 ARA

6 MAZET EVA 1406450 CAF / 2004 8''74 R3 688Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

7 CHARVET LUCIE 1589215 SEF / 1997 8''75 R4 686Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

8 LECLERE ALBANE 1999083 CAF / 2004 8''91 R4 645Dijon Uc* 021 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Finale  4 14:10:00

1 MARINELLI MIA 1997608 CAF / 2004 8''65 R3 712Us Oyonnax 001 ARA

3 LAPAUZE LUCIE 1893672 SEF / 1995 8''69 R3 702Lyon Athletisme* 069 ARA

4 FILISETTI JULIANNE 1971995 CAF / 2003 8''70 R3 699Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

5 RABOT MAILY 1883986 CAF / 2004 8''78 R4 678Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

6 CROIZIER MARIE 1835787 CAF / 2004 8''80 R4 673Ea Macon 071 BFC

7 DUBOURG MAELLIA 1299822 ESF / 2000 8''87 R4 655Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA
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8 MITON LEA 1203673 SEF / 1995 9''00 R5 622Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

9 POTAPOW PAULINE (GER) 1844159 CAF / 2004 9''16 D1 583Ain-est Athletisme* 001 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Finale  5 14:12:00

1 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 9''02 R5 617Ea Macon 071 BFC

2 KHERRAF LEA 1414937 ESF / 1999 9''07 R6 605Lyon Athletisme* 069 ARA

3 FISCHER ANNA 2158401 JUF / 2002 9''13 R6 590Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 PARIZOT ELINA 1682263 CAF / 2004 9''20 D1 573Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 LAMY CHLOE 2074541 CAF / 2004 9''55 D4 493Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

SAINTFELIX AUDREY 2074559 JUF / 2001 DNS 0Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

CALDAS VIEIRA CLARA 2083643 CAF / 2003 DNS 0Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

BOUCHE CLEMENCE 1319943 ESF / 2000 DNS 0Dijon Uc* 021 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  1 10:03:00

1 VERONIQUE STEPHANIE 746580 JUF / 2001 8''70 q R3 699Asvel Villeurbanne* 069 ARA

2 MAZET EVA 1406450 CAF / 2004 8''71 q R3 696Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3 CROIZIER MARIE 1835787 CAF / 2004 8''89 q R4 650Ea Macon 071 BFC

4 POTAPOW PAULINE (GER) 1844159 CAF / 2004 9''00 q R5 622Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 MARIN EVA 2000168 JUF / 2002 9''62 D4 477Us Oyonnax 001 ARA

6 BLACHON AMANDINE 2187487 SEF / 1994 10''24 D8 352Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  2 10:06:00

1 JEANNE CHARLOTTE 1306768 SEF / 1995 7''87 q N4 935Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

2 CHARVET LUCIE 1589215 SEF / 1997 8''64 q R2 715Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

3 VOYANT GARANCE 1989574 JUF / 2001 8''68 q R3 704Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 LAPAUZE LUCIE 1893672 SEF / 1995 8''76 q R4 683Lyon Athletisme* 069 ARA

5 DUBOURG MAELLIA 1299822 ESF / 2000 8''82 q R4 668Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

6 ROUGNON-GLASSON 1885819 CAF / 2003 9''53 D4 497Us Oyonnax 001 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  3 10:09:00

1 CONG JULIETTE 2187647 CAF / 2004 8''66 q R3 710Dijon Uc* 021 BFC

2 KALUZNY MYLENE 635391 JUF / 2001 8''69 q R3 702Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

3 LETOMBE AGATHE 1661820 JUF / 2002 8''95 q R5 635Lyon Athletisme* 069 ARA

4 CALDAS VIEIRA CLARA 2083643 CAF / 2003 9''06 R6 607Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 BALLOFET ANOUK 2086088 JUF / 2002 9''10 R6 597Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

6 CHALON MELOANE 1711285 CAF / 2004 9''98 D7 402Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  4 10:11:00

1 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 8''09 q IR2 869Ea Macon 071 BFC

2 JAMBON LUCILLE 1064452 SEF / 1994 8''19 q IR3 840Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 MENDES TERESA (ESP) 1931662 CAF / 2004 8''44 q R1 769Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4 BOUVIER MORGANE 1716782 JUF / 2001 8''45 q R2 766Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

5 RABOT MAILY 1883986 CAF / 2004 8''77 q R4 681Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

6 PARIZOT ELINA 1682263 CAF / 2004 9''09 R6 600Ain-est Athletisme* 001 ARA

7 KHERRAF LEA 1414937 ESF / 1999 9''19 D1 576Lyon Athletisme* 069 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  5 10:14:00

1 LECLERE ALBANE 1999083 CAF / 2004 8''71 q R3 696Dijon Uc* 021 BFC

2 ROUSSEAU MAUREEN 1830050 CAF / 2003 8''79 q R4 675Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

3 SAVOYE ERINN 2120840 CAF / 2004 9''07 R6 605Cascol Athletisme 069 ARA

4 FISCHER ANNA 2158401 JUF / 2002 9''12 R6 592Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

5 LAMY CHLOE 2074541 CAF / 2004 9''37 D3 533Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

BELLA MENGUIRE 2254818 CAF / 2004 DNS 0Asvel Vill - S/l  Miribel C 069 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  6 10:17:00

1 YE LEOPOLDINE 1144733 ESF / 2000 8''05 q IR2 881Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 8''07 q IR2 875Ea Macon 071 BFC
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3 REMILIEN JADE 1775412 JUF / 2001 8''32 q IR4 803Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 8''51 q R2 750Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 BERTRAND LEA 1760072 CAF / 2004 8''51 q R2 750Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

6 BOUCHE CLEMENCE 1319943 ESF / 2000 9''07 R6 605Dijon Uc* 021 BFC

7 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 9''08 R6 602Ea Macon 071 BFC

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  7 10:19:00

1 MARTIN ALIENOR 1464757 JUF / 2002 8''23 q IR3 828Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 BOUDET CHLOE 2222995 CAF / 2004 8''46 q R2 764Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 MARINELLI MIA 1997608 CAF / 2004 8''72 q R3 694Us Oyonnax 001 ARA

4 FILISETTI JULIANNE 1971995 CAF / 2003 8''73 q R3 691Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

5 SAINTFELIX AUDREY 2074559 JUF / 2001 9''24 D1 564Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

6 KIAMPAVA VICTORINA 1871149 SEF / 1996 9''44 D3 517Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  8 10:23:00

1 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 7''90 q N4 926Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 RATAJSKI-LEFEUVRE 1275151 JUF / 2002 8''44 q R1 769As Caluire Et Cuire 069 ARA

3 MITON LEA 1203673 SEF / 1995 8''95 q R5 635Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

4 CONJARD JULIE 2095746 CAF / 2003 9''10 R6 597As Caluire Et Cuire 069 ARA

5 PERRET ELISA 1433408 CAF / 2004 9''46 D4 513Eab - S/l  Amberieu Ac 001 ARA

6 BOUBAS LUCIE 1936076 CAF / 2004 9''71 D5 458Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  9 10:26:00

1 CONJARD MARIE 1396550 JUF / 2001 7''85 q N4 941As Caluire Et Cuire 069 ARA

2 ADUAYOM NINA 1241467 CAF / 2003 7''97 q IR1 905Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 SORET OCEANE 1556799 CAF / 2004 8''53 q R2 745Entente Chalon/saone At 071 BFC

4 KINGSLOVE MELODY 1237002 SEF / 1994 8''54 q R2 742Asvel Villeurbanne* 069 ARA

5 PALESTRA DOUNIA 1416067 CAF / 2004 8''70 q R3 699Lyon Athletisme* 069 ARA

6 AGUILAR LINE-MARY 2205114 CAF / 2003 9''55 D4 493Ea Macon 071 BFC

7 GUERRA ORIANE 2242294 CAF / 2004 9''99 D7 400Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

TCF60m - Salle / (08/02/2020)   Série  10 10:29:00

1 COUDEYRE LOLE-MARIE 1865189 CAF / 2004 8''16 q IR3 849Cuc Athletisme 063 ARA

2 DE LA MOTHE MARIAH 2187638 CAF / 2004 8''46 q R2 764Dijon Uc* 021 BFC

3 MIANKRE DJABA ASSIRIA 2140962 CAF / 2004 8''58 q R2 731Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 BOURDAIN CLARA 1979718 CAF / 2004 8''59 q R2 728As Caluire Et Cuire 069 ARA

5 ANDRAUD EMMA 2107846 CAF / 2004 9''10 R6 597Cascol Athletisme 069 ARA

6 LADJOUZE AZIZA (ALG) 1830347 SEF / 1986 9''63 D4 475Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 17:00:00

1 JEANNE CHARLOTTE 1306768 SEF / 1995 24''77 N4 1013Eamh - S/l U.s.o Mondevill 014 NOR

2 KHENFAR SOFIA 1284115 SEF / 1996 25''24 N4 972Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 TRUC MANON 1153566 JUF / 2001 25''27 IR1 969Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 CONJARD MARIE 1396550 JUF / 2001 25''67 IR1 934As Caluire Et Cuire 069 ARA

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 17:03:00

1 PERRAUD ANGELINE 1504134 CAF / 2003 25''46 IR1 953Ea Macon 071 BFC

2 CHABEUF MADELINE 1310400 JUF / 2002 25''53 IR1 947Dijon Uc* 021 BFC

3 COUDEYRE LOLE-MARIE 1865189 CAF / 2004 26''09 IR2 899Cuc Athletisme 063 ARA

4 HODGE CHANELE 1980883 CAF / 2004 26''55 IR3 861Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

5 DELORME MANON 1327692 JUF / 2001 26''79 IR4 841Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 3 17:05:00

1 MARTIN ALIENOR 1464757 JUF / 2002 26''00 IR2 906Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 26''42 IR3 871Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 LANDEMAINE CHLOE 1684828 JUF / 2002 26''97 IR4 826Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 DUGUET PAULINE 1675337 CAF / 2003 27''10 IR4 816Fac Andrezieux 042 ARA
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5 YE LEOPOLDINE 1144733 ESF / 2000 27''25 R1 804Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 4 17:08:00

1 PERRET COLOMBE 2046018 JUF / 2002 26''83 IR4 838Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

2 KAZEEM LEA 1872826 CAF / 2004 26''89 IR4 833Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 THOUMIN MELINE 1986625 CAF / 2003 27''38 R1 794Ea Macon 071 BFC

4 REMILIEN JADE 1775412 JUF / 2001 27''69 R1 769Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 DALLY CHARLOTTE 449083 SEF / 1989 27''97 R2 748Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 5 17:10:00

1 GARDON PAULINE 1158709 ESF / 1999 27''12 IR4 814Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

2 CORNIQUEL MELINE 714470 SEF / 1995 27''69 R1 769Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

3 KAKOU HELENE 1790643 CAF / 2004 27''70 R1 769Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 BENOIT NAILA 2136524 CAF / 2003 27''92 R2 752Lyon Athletisme* 069 ARA

5 BOURDAIN CLARA 1979718 CAF / 2004 28''72 R3 691As Caluire Et Cuire 069 ARA

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 6 17:12:00

1 DE LA MOTHE MARIAH 2187638 CAF / 2004 27''91 R2 752Dijon Uc* 021 BFC

2 DAOUD OUNLOIT 2108886 ESF / 1999 28''74 R3 690Asvel Villeurbanne* 069 ARA

3 BERGER ELLA 1523293 CAF / 2004 29''08 R4 665Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

4 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 29''13 R4 662Ea Macon 071 BFC

5 CROIZIER MARIE 1835787 CAF / 2004 29''40 R5 642Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 7 17:15:00

1 SORET OCEANE 1556799 CAF / 2004 28''37 R3 718Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 MAZUIR AMANDINE 1884284 CAF / 2003 29''79 R6 615Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

3 PARIZOT ELINA 1682263 CAF / 2004 29''84 R6 611Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 CHAFFARDON JULIETTE 1776845 CAF / 2003 30''52 D1 565Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 REINHEIMER AGLAE 1979724 CAF / 2003 30''90 D1 540As Caluire Et Cuire 069 ARA

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 8 17:18:00

1 TRACOL LISA 1578449 CAF / 2003 29''56 R5 631Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 SAVOYE ERINN 2120840 CAF / 2004 29''85 R6 611Cascol Athletisme 069 ARA

3 SAINTFELIX AUDREY 2074559 JUF / 2001 30''15 R6 590Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

4 CONJARD JULIE 2095746 CAF / 2003 31''05 D2 530As Caluire Et Cuire 069 ARA

ANDRE NOELIE 1780428 CAF / 2004 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 9 17:21:00

1 MITHRA LEA 1646003 ESF / 2000 27''03 IR4 822Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 CHARVET LUCIE 1589215 SEF / 1997 31''49 D2 502Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

3 AGUILAR LINE-MARY 2205114 CAF / 2003 32''91 D5 417Ea Macon 071 BFC

4 POURCHON ODILE 514942 VEF / 1957 32''97 D5 414Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5 LADJOUZE AZIZA (ALG) 1830347 SEF / 1986 33''08 D5 407Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 10 17:24:00

1 SCERRI CANDICE 1265606 JUF / 2002 26''93 IR4 830Ain-est Athletisme* 001 ARA

2 ADUAYOM NINA 1241467 CAF / 2003 27''43 R1 790Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 CONG JULIETTE 2187647 CAF / 2004 29''35 R5 646Dijon Uc* 021 BFC

4 RABOT MAILY 1883986 CAF / 2004 29''80 R6 614Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

DELGORGUE ROMANE 1690767 CAF / 2003 DNS 0Ea Macon 071 BFC

TCF200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 11 17:26:00

1 MENDES TERESA (ESP) 1931662 CAF / 2004 27''85 R2 757Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 CHAZOT CLARISSE 1432080 JUF / 2002 27''87 R2 756Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3 MIANKRE DJABA ASSIRIA 2140962 CAF / 2004 29''13 R4 662Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 BOUCHE CLEMENCE 1319943 ESF / 2000 30''26 R6 583Dijon Uc* 021 BFC
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5 FISCHER ANNA 2158401 JUF / 2002 31''69 D3 490Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCF400m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 12:34:00

1 LYONNARD MARIOTTE 1206228 ESF / 2000 59''23 IR2 897Ca Pontcharra La Rochett 073 ARA

2 MITHRA LEA 1646003 ESF / 2000 60''31 IR2 861Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3 YE LEOPOLDINE 1144733 ESF / 2000 61''37 IR3 826Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCF800m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 15:59:00

1 PRECART CAMILLE JUF / 2'20''36 IR2 874Asco Inter Atlas 972 MAR

2 JAMBON LUCILLE 1064452 SEF / 1994 2'23''94 IR3 824Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 LANOIX CHARLOTTE 1518218 JUF / 2002 2'25''40 IR4 804Ea Macon 071 BFC

4 BOUTE MATHILDE 1323032 ESF / 2000 2'31''98 R2 717Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

5 DEMURGE SOPHIE 710639 SEF / 1986 2'31''98 R2 717Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

TCF1 500m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 NEEL CAMILLE 2149738 CAF / 2003 5'00''63 IR4 782Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

TCF60m Haies (76)-Salle / (08/02/2020)   Finale  1 16:47:00

1 PLANES ILONA 1626124 CAF / 2003 10''07 R1 737Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

2 BOUDET CHLOE 2222995 CAF / 2004 10''27 R2 701Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 CALDAS VIEIRA CLARA 2083643 CAF / 2003 10''93 R6 589Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 11''24 D2 540Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

MAZET EVA 1406450 CAF / 2004 DNS 0Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

TCF60m Haies (76)-Salle / (08/02/2020)   Série  1 15:30:00

1 DUCROZET INES 1655655 CAF / 2003 9''24 q IR1 895Lyon Athletisme* 069 ARA

2 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 9''83 q IR4 781Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 PLANES ILONA 1626124 CAF / 2003 10''24 q R2 707Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

4 MAZET EVA 1406450 CAF / 2004 10''37 q R3 684Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5 CALDAS VIEIRA CLARA 2083643 CAF / 2003 10''74 q R5 621Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

6 BOUDET CHLOE 2222995 CAF / 2004 11''00 q D1 578Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCF60m Haies (84)-Salle / (08/02/2020)   Finale  1 16:43:00

1 LANDEMAINE CHLOE 1684828 JUF / 2002 9''80 IR3 787Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

2 CORNIQUEL MELINE 714470 SEF / 1995 9''90 IR4 768Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

3 BRIFFOD HORTENSE 1904985 JUF / 2002 11''23 D1 542Lyon Athletisme* 069 ARA

GARDON PAULINE 1158709 ESF / 1999 DNF 0Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

TCF60m Haies (84)-Salle / (08/02/2020)   Série  1 15:35:00

1 PAYEUR LOUISE 1315018 ESF / 2000 9''95 q IR4 759Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 GARDON PAULINE 1158709 ESF / 1999 10''09 q R1 734Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

3 LANDEMAINE CHLOE 1684828 JUF / 2002 10''12 q R1 728Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 CORNIQUEL MELINE 714470 SEF / 1995 10''24 q R1 707Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

5 BRIFFOD HORTENSE 1904985 JUF / 2002 12''41 q D8 374Lyon Athletisme* 069 ARA

TCFHauteur - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 10:00:00

1 LAPEYRIE LILOU 1565851 CAF / 2003 1m73 N3 955Dijon Uc* 021 BFC

1m61(O) ; 1m64(O) ; 1m67(O) ; 1m70(O) ; 1m73(XXO) ; 1m76(XXX)

2 PAULAUD BAYARD ELRIKA 1884363 CAF / 2004 1m67 IR1 897Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m55(XO) ; 1m58(O) ; 1m61(XXO) ; 1m64(O) ; 1m67(O) ; 1m70(XXX)

3 PAYEUR LOUISE 1315018 ESF / 2000 1m58 IR3 811Entente Chalon/saone At 071 BFC

1m45(O) ; 1m50(XXO) ; 1m55(O) ; 1m58(XXO) ; 1m61(XXX)

4 COLLAY NORA 1263649 ESF / 1998 1m55 IR4 782Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m45(O) ; 1m50(XXO) ; 1m55(XO) ; 1m58(XXX)

5 BOUCHET ELISE 1244334 SEF / 1993 1m55 IR4 782Lyon Athletisme* 069 ARA

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXO) ; 1m58(XXX)
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6 VITTET OLIVIA 1702567 CAF / 2004 1m50 R1 735Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

7 THIOLIERE LUCIE 1576091 CAF / 2004 1m45 R3 687Ac Chenove 021 BFC

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

8 PICQ EGLANTINE 2072335 CAF / 2004 1m30 D3 546As Caluire Et Cuire 069 ARA

1m25(XO) ; 1m30(O) ; 1m35(XXX)

9 IBOUROI BAHOUA 1678425 CAF / 2003 1m25 D4 500Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

1m25(O) ; 1m30(XXX)

JAMBON MATHILDE 679856 SEF / 1995 NM 0Entente Chalon/saone At 071 BFC

1m58(XXX)

TCFPerche - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 00:00:00

1 RASE-POURCHON OCEANE 117020 SEF / 1992 3m10 IR2 687Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2m60(XO) ; 2m70(-) ; 2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(O) ; 3m10(O) ; 3m20(XXX)

2 DELGORGUE ROMANE 1690767 CAF / 2003 3m00 IR3 657Ea Macon 071 BFC

2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(XO) ; 3m10(-) ; 3m20(XXX)

3 FREYCHET LEA 1081836 ESF / 1999 2m80 R1 597Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2m60(O) ; 2m70(-) ; 2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(XXX)

4 SPINELLI CARLA 1659547 CAF / 2004 2m70 R2 567Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2m50(XO) ; 2m60(XO) ; 2m70(XXO) ; 2m80(XXX)

5 POULARD SOPHIE 329352 VEF / 1985 2m60 R3 538Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XXO) ; 2m50(XXO) ; 2m60(O) ; 2m70(XXX)

6 CLASTRES LEA 621515 ESF / 2000 2m50 R4 508Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XO) ; 2m50(XO) ; 2m60(XXX)

7 BOUGUERCH LEILA 1269391 ESF / 1998 2m40 R5 479Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

2m20(O) ; 2m30(XXO) ; 2m40(XXO) ; 2m50(XXX)

8 ROCHE CELESTINE 1698548 CAF / 2004 2m30 R6 449Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

2m20(XO) ; 2m30(XO) ; 2m40(XXX)

CHALON MELOANE 1711285 CAF / 2004 NM 0Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

2m20(XXX)

TCFLongueur - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 13:00:00

1 MAUCHANT TIPHAINE 1229636 JUF / 2001 6m21 N2 1044Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

6m21 ; 6m12 ; X ; 5m92

2 CHABEUF MADELINE 1310400 JUF / 2002 5m70 N4 934Dijon Uc* 021 BFC

5m70 ; X ; 5m58 ; X

3 MARTIN ALIENOR 1464757 JUF / 2002 5m47 IR1 884Entente Chalon/saone At 071 BFC

5m24 ; 5m05 ; 5m46 ; 5m47

4 EKOLLO-BORGHESE MELINE 1441771 JUF / 2001 5m40 IR2 869Us Oyonnax 001 ARA

5m38 ; 5m40 ; X ; X

5 FAURE JULIE 1217335 JUF / 2001 4m89 R3 760Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4m77 ; 4m89 ; X ; X

6 CLOVEL NOEMIE 2067536 ESF / 2000 4m65 R5 709Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4m60 ; 4m38 ; X ; 4m65

7 CHAZOT CLARISSE 1432080 JUF / 2002 4m62 R5 703Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4m59 ; 4m62 ; 4m30 ; 4m48

8 LAPAUZE LUCIE 1893672 SEF / 1995 4m47 R6 671Lyon Athletisme* 069 ARA

4m47 ; X ; 4m16 ; 3m28

9 COUTO CHARLOTTE 1442606 ESF / 2000 4m44 D1 665Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4m44 ; 4m29 ; 4m06 ; 4m24

10 KALUZNY MYLENE 635391 JUF / 2001 4m34 D1 644Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

4m34 ; 4m17 ; 3m98 ; 4m33

11 KIAMPAVA VICTORINA 1871149 SEF / 1996 4m01 D3 574Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4m01 ; 3m67 ; 3m71 ; 2m85

12 IBOUROI BAHOUA 1678425 CAF / 2003 4m00 D3 572Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

3m92 ; 4m00 ; 3m82 ; 3m80

13 GENEST MANON 2064565 SEF / 1992 3m90 D4 551Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3m90 ; 3m73 ; 3m67 ; 3m51

14 PREAP ELISA 2136574 JUF / 2001 3m89 D4 549Lyon Athletisme* 069 ARA

3m69 ; 3m89 ; 3m81 ; 3m87
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15 BALLOFET ANOUK 2086088 JUF / 2002 3m72 D5 514Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2m73 ; 3m72 ; 3m62 ; 3m47

16 MARIN EVA 2000168 JUF / 2002 2m77 D8 318Us Oyonnax 001 ARA

2m77 ; 2m54 ; 2m48 ; 2m68

TCFLongueur - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 13:00:00

1 VERNE LEA 1606325 CAF / 2003 5m07 R1 798Coquelicot 42* 042 ARA

X ; 5m07 ; 3m98 ; 4m87

2 MENDES TERESA (ESP) 1931662 CAF / 2004 4m85 R3 751Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3m96 ; 4m58 ; 4m85 ; 4m64

3 KAZEEM LEA 1872826 CAF / 2004 4m81 R3 743Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2m71 ; 4m77 ; X ; 4m81

4 PALESTRA DOUNIA 1416067 CAF / 2004 4m81 R3 743Lyon Athletisme* 069 ARA

4m74 ; 4m72 ; 4m81 ; 4m69

5 ROUSSEAU MAUREEN 1830050 CAF / 2003 4m77 R4 734Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

4m77 ; 4m39 ; 1m61 ; 3m84

6 PLANES ILONA 1626124 CAF / 2003 4m73 R4 726Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

4m36 ; 4m68 ; 4m73 ; 4m51

7 BOUDET CHLOE 2222995 CAF / 2004 4m62 R5 703Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4m56 ; X ; 4m03 ; 4m62

8 VITTET OLIVIA 1702567 CAF / 2004 4m60 R5 698Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

4m45 ; X ; 4m39 ; 4m60

9 BERTRAND LEA 1760072 CAF / 2004 4m57 R6 692Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

X ; 4m57 ; 4m11 ; 4m46

10 OGUNRINDE MIRIAM 1501615 CAF / 2004 4m56 R6 690Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4m56 ; 4m23 ; 4m28 ; 4m35

11 CALDAS VIEIRA CLARA 2083643 CAF / 2003 4m22 D2 618Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4m22 ; 4m00 ; 3m79 ; 4m08

12 ANDRAUD EMMA 2107846 CAF / 2004 4m00 D3 572Cascol Athletisme 069 ARA

3m91 ; X ; 4m00 ; 3m91

13 PERRET ELISA 1433408 CAF / 2004 3m96 D4 564Eab - S/l  Amberieu Ac 001 ARA

3m96 ; 3m91 ; 2m48 ; X

14 BOUBAS LUCIE 1936076 CAF / 2004 3m72 D5 514Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

3m67 ; 3m61 ; 3m72 ; 3m56

15 KENTOURI LENA 1818560 CAF / 2004 3m72 D5 514Cascol Athletisme 069 ARA

3m57 ; 3m60 ; 3m47 ; 3m72

16 LAMY CHLOE 2074541 CAF / 2004 3m50 D6 468Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

X ; 3m50 ; X ; X

17 BELLA MENGUIRE 2254818 CAF / 2004 3m45 D6 458Asvel Vill - S/l  Miribel C 069 ARA

3m45 ; 3m26 ; 3m31 ; 3m22

18 MARINELLI MIA 1997608 CAF / 2004 3m43 D6 453Us Oyonnax 001 ARA

3m43 ; 2m82 ; 3m17 ; 3m03

19 POTAPOW PAULINE (GER) 1844159 CAF / 2004 3m38 D7 443Ain-est Athletisme* 001 ARA

3m34 ; 3m38 ; 3m21 ; -

20 ROUGNON-GLASSON 1885819 CAF / 2003 3m34 D7 435Us Oyonnax 001 ARA

2m87 ; 3m20 ; 3m34 ; 3m31

TCFTriple saut - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 14:30:00

1 KAZEEM LEA 1872826 CAF / 2004 11m13 IR2 827Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

10m30 ; 11m13 ; X ; X

2 KAKOU HELENE 1790643 CAF / 2004 10m77 IR4 791Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

10m43 ; 10m77 ; 10m26 ; 10m68

3 DUBOURG MAELLIA 1299822 ESF / 2000 10m63 IR4 777Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

X ; X ; X ; 10m63

4 SORET OCEANE 1556799 CAF / 2004 10m43 R1 757Entente Chalon/saone At 071 BFC

10m30 ; 10m17 ; X ; 10m43

5 DROUIN CYNDIE 1832579 CAF / 2004 10m18 R3 733Ea Macon 071 BFC

10m14 ; 9m90 ; 9m91 ; 10m18

6 BENOIT NAILA 2136524 CAF / 2003 9m93 R4 708Lyon Athletisme* 069 ARA

9m85 ; 9m76 ; 9m90 ; 9m93
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7 LECLERE ALBANE 1999083 CAF / 2004 9m67 R5 682Dijon Uc* 021 BFC

9m51 ; 9m36 ; 8m23 ; 9m67

8 COUTO CHARLOTTE 1442606 ESF / 2000 9m44 R6 659Asvel Villeurbanne* 069 ARA

9m44 ; - ; - ; -

9 MAZET EVA 1406450 CAF / 2004 9m23 D1 639Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

9m23 ; X ; 8m93 ; X

CAM4 X 200m - salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 15:09:00

Equipe relai

DQ : règle 163.3.A

1 7771'34''08Asvel villeurbanne* 1 069 ARA

MUTUENA Amine (CAM/03), BACHA Ahmad-hassan (CAM/03), CUOQ Virgile (CAM/04), AREZKI Massyl (CAM/04)

2 5301'42''78Ea Bourg-en-bresse*  2 001 ARA

PROST Audric (JUM/02), JEAN-BAPTISTE Fabrice (VEM/82), DULLIAND Matthieu (JUM/01), ROMEGGIO Lucas (CAM/04)

0DQSco ste-marguerite marseille* 013 PCA

GALLAIS Elistan (CAM/03), SBRAGGIA Jeremy (CAM/03), SEKATCHEFF Alexis (CAM/03), BOURAHLA Anouar (CAM/04)

CAM4 X 200m - salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 15:15:00

Equipe relai

1 7641'34''51Ea bourg-en-bresse* 1 001 ARA

PHILIPPON Remi (CAM/04), DELALE Leo (SEM/97), GOBRON Nesly (CAM/04), JARROSSON Maxime (SEM/94)

2 7611'34''60Ea macon 071 BFC

PEREIRA Maxime (CAM/03), ED DAMIRI Nizar (CAM/03), VAILLER Camille (CAM/04), GANDREY Sonny (CAM/03)

0DNSAsvel Villeurbanne* 2 069 ARA

GARDUNO Noah (CAM/03), RIBEIRO ADRIANO Ronaldo (CAM/03), BOUKAKA-MURE Martin (CAM/04), FLOQUET Ethan (CAM/04)

TCM60m - Salle / (08/02/2020)  Série 1 11:14:00

1 DJEBABLA YASSER 1818363 JUM / 2002 7''51 IR4 698Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

2 BELGHORZI BOUZIANE 511223 VEM / 1973 7''55 R1 680Dole Ac 039 BFC

3 SAILLARD REMI 1061784 VEM / 1985 7''62 R1 650Entente Chalon/saone At 071 BFC

4 FRANCOIS MAXIME 1541442 SEM / 1994 7''62 R1 650Lyon Athletisme* 069 ARA

5 PACOUTET MARTIN 2177340 JUM / 2002 7''67 R2 629Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

6 SAWADOGO MOUMOUNI 2201440 CAM / 2003 7''84 R3 561Ea Macon 071 BFC

7 VAILLER CAMILLE 2098194 CAM / 2004 7''92 R4 530Ea Macon 071 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020)  Finale 1 14:16:00

1 MERCIER CHARLES 807216 SEM / 1996 7''04 N4 918Dijon Uc* 021 BFC

2 JARROSSON MAXIME 1084092 SEM / 1994 7''22 IR1 830Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

3 GADON PIERRE 1375605 JUM / 2001 7''22 IR1 830Grand Angouleme Athlet 016 N-A

4 NADOUSSOU PRINCE 1447718 SEM / 1994 7''22 IR1 830Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

5 NGO ALEX 1226985 SEM / 1997 7''23 IR1 826Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

6 SARTELET TOM 1000946 ESM / 1999 7''29 IR2 797Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

7 ISOARD BRIEUC 1422458 CAM / 2003 7''35 IR3 769Club Athletique Du Roann 042 ARA

8 KWETE ERIC-TSHIKALA 1577477 SEM / 1997 7''95 R5 518Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 2 11:18:00

Couloir 5 DQ : règle 162.8

1 JACUS HUGO 2196262 CAM / 2004 7''49 IR4 706Dijon Uc* 021 BFC

2 BONY ADRIEN 1484939 JUM / 2001 7''51 IR4 698Dijon Uc* 021 BFC

3 SIMON ANTOINE 1196057 JUM / 2002 7''70 R2 617Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

4 SOULARD LEON 1976911 CAM / 2004 7''87 R4 549Dijon Uc* 021 BFC

5 SCELLIER MATTHIEU 2252056 CAM / 2003 8''21 D1 425Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

SEQUEIRA ERICO (POR) 1747517 SEM / 1995 DQ 0Lyon Athletisme* 069 ARA

VIVIANT ARTHUR 2189380 CAM / 2003 DNS 0Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020)  Finale 2 14:20:00

1 DELALE LEO 1598556 SEM / 1997 7''34 IR2 774Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA
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2 PHILIPPON REMI 2069874 CAM / 2004 7''36 IR3 765Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

3 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 7''39 IR3 751Ea Macon 071 BFC

4 UBEDA ESTEBAN 2127599 ESM / 2000 7''43 IR3 733Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

5 MERCIER TRISTAN 2083834 ESM / 2000 7''45 IR4 724Dijon Uc* 021 BFC

6 CAUVIN JEAN 278177 SEM / 1987 7''52 IR4 693Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

7 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 CAM / 2004 7''53 IR4 689Dole Ac 039 BFC

8 JACUS HUGO 2196262 CAM / 2004 7''57 R1 672Dijon Uc* 021 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 3 11:20:00

1 CAUVIN JEAN 278177 SEM / 1987 7''49 IR4 706Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

2 PRIEUR NICOLAS 2177646 CAM / 2004 7''72 R2 609Dijon Uc* 021 BFC

3 MICHELIN FRANCOIS 2234887 ESM / 1998 7''80 R3 576Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

4 MATHIEU DENIS 2252154 SEM / 1994 7''82 R3 568Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

5 RAKI ILYANE 2069843 CAM / 2003 7''88 R4 545As Caluire Et Cuire 069 ARA

6 DUBOIS GERARD 1777066 VEM / 1946 9''58 D8 86Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

7 GIRODET PHILIPPE 1922900 VEM / 1952 9''59 D8 84Dijon Uc* 021 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020)  Finale 3 14:23:00

1 DIALLO INOUSSA (CIV) 2161392 JUM / 2002 7''44 IR3 729Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 GOBRON NESLY 2071667 CAM / 2004 7''52 IR4 693Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

3 AMIRANTE GABRIELE 1633187 ESM / 1999 7''55 R1 680Lyon Athletisme* 069 ARA

4 BONY ADRIEN 1484939 JUM / 2001 7''55 R1 680Dijon Uc* 021 BFC

5 BELGHORZI BOUZIANE 511223 VEM / 1973 7''56 R1 676Dole Ac 039 BFC

6 DUGENET BRUNO 2182833 CAM / 2003 7''59 R1 663Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

7 PONCET THIBAUT 1570205 CAM / 2004 7''59 R1 663Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

8 DJEBABLA YASSER 1818363 JUM / 2002 7''67 R2 629Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 4 11:23:00

1 NADOUSSOU PRINCE 1447718 SEM / 1994 7''24 IR1 821Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

2 MERCIER TRISTAN 2083834 ESM / 2000 7''43 IR3 733Dijon Uc* 021 BFC

3 GOBRON NESLY 2071667 CAM / 2004 7''54 IR4 685Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

4 DIALLO INOUSSA (CIV) 2161392 JUM / 2002 7''55 R1 680Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 BAY ALEXANDRE 2231726 VEM / 1980 7''69 R2 621Dijon Uc* 021 BFC

6 MARIE CLAIRE HUGUES 326634 VEM / 1970 8''29 D2 398Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

DE TAILLANDIER ANSELME 1816246 CAM / 2003 DNS 0Entente Chalon/saone At 071 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020)  Finale 4 14:27:00

1 PAGLIARI LAURENT 138184 SEM / 1994 7''42 IR3 738Lyon Athletisme* 069 ARA

2 ABDELKAMEL MOUSSA 2172388 ESM / 1999 7''57 R1 672Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

3 LANGLOIS ANTONI (USA) 2109784 JUM / 2002 7''60 R1 659Lyon Athletisme* 069 ARA

4 PROST AUDRIC 1403335 JUM / 2002 7''61 R1 654Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

5 BAY ALEXANDRE 2231726 VEM / 1980 7''67 R2 629Dijon Uc* 021 BFC

6 LISSE DAMIEN 1953821 SEM / 1996 7''71 R2 613Lyon Athletisme* 069 ARA

7 FRANCOIS MAXIME 1541442 SEM / 1994 7''71 R2 613Lyon Athletisme* 069 ARA

MAUSSION CHARLES 2083832 CAM / 2004 DQ 0Dijon Uc* 021 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 5 11:26:00

1 UBEDA ESTEBAN 2127599 ESM / 2000 7''46 IR4 720Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

2 DUGENET BRUNO 2182833 CAM / 2003 7''55 R1 680Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3 PAGLIARI LAURENT 138184 SEM / 1994 7''67 R2 629Lyon Athletisme* 069 ARA

4 TOUSSIEUX ELIOTT 2035461 CAM / 2004 7''94 R4 522Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

5 VENOUIL THOMAS 2151953 CAM / 2004 7''96 R5 515As Caluire Et Cuire 069 ARA

6 REYNET MARC 182006 VEM / 1958 8''99 D7 200Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

7 DELAVIERE YVES 418988 VEM / 1954 9''04 D7 189Ea Macon 071 BFC

TCM60m - Salle / (08/02/2020)  Finale 5 14:29:00

1 PRIEUR NICOLAS 2177646 CAM / 2004 7''70 R2 617Dijon Uc* 021 BFC
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2 MICHELIN FRANCOIS 2234887 ESM / 1998 7''76 R3 592Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

3 MBOCK JORDAN-MOMO 2151310 CAM / 2004 7''78 R3 584Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 PIVERT ANTHONY 1738311 SEM / 1997 7''79 R3 580Troyes Omnisports 010 G-E

5 INSISIENGMAY SOULYANE 2172386 ESM / 1999 7''79 R3 580Us Oyonnax 001 ARA

6 SIMON ANTOINE 1196057 JUM / 2002 7''83 R3 565Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

FAUVET ALEXIS 1238777 JUM / 2002 DNS 0As Caluire Et Cuire 069 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 6 11:28:00

Licence 2261869  : licencié le 07/02/2020 à 13h48.

1 LANGLOIS ANTONI (USA) 2109784 JUM / 2002 7''61 R1 654Lyon Athletisme* 069 ARA

2 PALAZON THOMAS 2099269 CAM / 2004 7''84 R3 561Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3 ED DAMIRI NIZAR 1919769 CAM / 2003 7''89 R4 541Ea Macon 071 BFC

4 LEFRANC CLEMENT 1623308 CAM / 2004 7''95 R5 518Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

5 BATAILLER LUCAS 2261869 ESM / 1998 8''18 D1 435Us Oyonnax 001 ARA

6 VANZATO JONATHAN 1870725 SEM / 1989 8''26 D2 408Ea Macon 071 BFC

7 SALAH GASSEM (SUD) 2253097 SEM / 1993 8''66 D6 285Us Oyonnax 001 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 7 11:31:00

1 MERCIER CHARLES 807216 SEM / 1996 7''03 N4 923Dijon Uc* 021 BFC

2 SARTELET TOM 1000946 ESM / 1999 7''29 IR2 797Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3 DELALE LEO 1598556 SEM / 1997 7''37 IR3 760Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

4 AMIRANTE GABRIELE 1633187 ESM / 1999 7''56 R1 676Lyon Athletisme* 069 ARA

5 ABDELKAMEL MOUSSA 2172388 ESM / 1999 7''64 R1 642Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

6 INSISIENGMAY SOULYANE 2172386 ESM / 1999 7''71 R2 613Us Oyonnax 001 ARA

7 RAVELOJAONA YAEL 2109816 CAM / 2004 7''97 R5 511Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 8 11:33:00

1 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 CAM / 2004 7''43 IR3 733Dole Ac 039 BFC

2 MUTUENA AMINE 2045210 CAM / 2003 7''82 R3 568Asvel Villeurbanne* 069 ARA

3 GREGORY EWEN 1666572 CAM / 2004 8''09 R6 467Ain-est Athletisme* 001 ARA

4 RIPOLL ALEXANDRE 2183715 CAM / 2003 8''15 D1 446Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 ROUTA ALEXIS 2029349 SEM / 1995 8''22 D1 421Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

6 WOZNIAK ARTHUR 1970975 CAM / 2004 8''31 D2 391Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

7 CUOQ VIRGILE 2139490 CAM / 2004 8''62 D5 296Asvel Villeurbanne* 069 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 9 11:36:00

1 NGO ALEX 1226985 SEM / 1997 7''22 IR1 830Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA

2 JARROSSON MAXIME 1084092 SEM / 1994 7''23 IR1 826Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

3 LAPORTE JEAN-EMMANUEL 2074553 CAM / 2004 7''96 R5 515Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

4 CAZAUX DAVID 1245998 VEM / 1969 7''98 R5 507Dole Ac 039 BFC

5 SUPLISSON FERDINAND 1579022 CAM / 2004 8''18 D1 435Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

6 FOLLY MATHEO 2160372 CAM / 2004 8''31 D2 391Dijon Uc* 021 BFC

7 ROMEGGIO LUCAS 1977720 CAM / 2004 8''52 D4 326Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 10 11:39:00

1 GADON PIERRE 1375605 JUM / 2001 7''16 IR1 859Grand Angouleme Athlet 016 N-A

2 MIGUEL MAXIME 2003400 JUM / 2002 7''39 IR3 751Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 7''44 IR3 729Ea Macon 071 BFC

4 DUFOUR DAVID 2256538 JUM / 2001 7''64 R1 642Lyon Athletisme* 069 ARA

5 FAUVET ALEXIS 1238777 JUM / 2002 7''74 R2 601As Caluire Et Cuire 069 ARA

6 PIVERT ANTHONY 1738311 SEM / 1997 7''75 R3 596Troyes Omnisports 010 G-E

7 SEYE ROMAIN 2181803 JUM / 2001 9''10 D8 175Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 11 11:42:00

1 ISOARD BRIEUC 1422458 CAM / 2003 7''35 IR3 769Club Athletique Du Roann 042 ARA

2 PROST AUDRIC 1403335 JUM / 2002 7''67 R2 629Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

2 MAUSSION CHARLES 2083832 CAM / 2004 7''67 R2 629Dijon Uc* 021 BFC
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4 MBOCK JORDAN-MOMO 2151310 CAM / 2004 7''72 R2 609Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 BRONS AXEL 1558849 CAM / 2004 7''80 R3 576Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

6 BACHA AHMAD-HASSAN 2143793 CAM / 2003 7''86 R4 553Asvel Villeurbanne* 069 ARA

7 SAI SERGE (CIV) 2056285 SEM / 1992 8''28 D2 401Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 12 11:47:00

1 PONCET THIBAUT 1570205 CAM / 2004 7''54 IR4 685Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 LISSE DAMIEN 1953821 SEM / 1996 7''68 R2 625Lyon Athletisme* 069 ARA

3 AIT MESSAOUD JALIS 1558619 ESM / 1998 7''83 R3 565Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

4 LAMBEAU CARLELY (BEL) 2189172 CAM / 2004 7''91 R4 533Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 JACQUEMET 1477233 JUM / 2002 7''92 R4 530Ain-est Athletisme* 001 ARA

6 COUTINHO GREGORY 2172910 CAM / 2003 8''10 R6 463Us Oyonnax 001 ARA

7 BALMONET MICKAEL 384217 VEM / 1984 8''29 D2 398Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

TCM60m - Salle / (08/02/2020) Série 13 11:49:00

1 KWETE ERIC-TSHIKALA 1577477 SEM / 1997 7''23 IR1 826Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

2 PHILIPPON REMI 2069874 CAM / 2004 7''39 IR3 751Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

3 HERVIS LENNY 1571205 CAM / 2003 7''84 R3 561Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 ABOUDOU MATTHIAS 1789568 CAM / 2004 8''10 R6 463Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

5 AREZKI MASSYL 1876393 CAM / 2004 8''10 R6 463Asvel Villeurbanne* 069 ARA

6 ORARD MAXIME 684790 SEM / 1997 8''11 R6 460Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

7 ARTEAGA MERCHAN JUAN 1976496 CAM / 2004 8''12 R6 456Cab Bellegardien 001 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 17:29:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 22''05 N4 980Ea Macon 071 BFC

2 MERCIER CHARLES 807216 SEM / 1996 22''11 N4 972Dijon Uc* 021 BFC

3 TOURTET IDRIS 1881620 CAM / 2003 23''02 IR3 849Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

NADOUSSOU PRINCE 1447718 SEM / 1994 DNS 0Earv 26 07 - S/l Ca Valenc 026 ARA

NDENGUE NDONGO DAN 1379543 JUM / 2001 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 17:32:00

1 MIGUEL MAXIME 2003400 JUM / 2002 22''70 IR2 891Entente Chalon/saone At 071 BFC

2 GIRAUD CLEMENT 1469321 CAM / 2003 22''85 IR3 871Cascol Athletisme 069 ARA

3 ATHMANE LENNY 2111255 CAM / 2003 22''88 IR3 867Cascol Athletisme 069 ARA

4 ORHANT ELOUAN 1506637 JUM / 2001 22''92 IR3 862Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

5 JARROSSON MAXIME 1084092 SEM / 1994 23''31 IR4 811Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 3 17:34:00

1 BERGERET LOUIS 139155 SEM / 1993 23''07 IR3 842Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 DUSSOUILLEZ NOAM 1396516 JUM / 2002 23''08 IR3 841Ejca - S/l  Ejca Champagnol 039 BFC

3 PEREIRA MAXIME 1504135 CAM / 2003 23''61 R1 773Ea Macon 071 BFC

KWETE ERIC-TSHIKALA 1577477 SEM / 1997 DNS 0Asad - S/l  Union Monteli 007 ARA

DEGOUL DANICK 2066038 CAM / 2004 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 4 17:38:00

Couloir 5 : règle 163.3

1 MERCIER TRISTAN 2083834 ESM / 2000 23''43 IR4 796Dijon Uc* 021 BFC

2 WEGIEL MELVIN 1965297 JUM / 2002 23''47 R1 791Dijon Uc* 021 BFC

3 MEGHERBI REDOUANE 2245593 SEM / 1993 23''63 R1 771Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

4 CALZETTA ROBIN 143893 SEM / 1993 23''72 R1 760Entente Chalon/saone At 071 BFC

SBRAGGIA JEREMY 1466085 CAM / 2003 DQ 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 5 17:41:00

1 BONY ADRIEN 1484939 JUM / 2001 23''39 IR4 801Dijon Uc* 021 BFC

2 KRUMULA THIBAUT 2184207 CAM / 2003 23''61 R1 773Cascol Athletisme 069 ARA

3 SAVOLLE RODOLPHE 1295262 SEM / 1995 23''67 R1 766Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4 JINLACK KELVIN 2047446 JUM / 2001 23''77 R2 753Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA
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TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 6 17:45:00

1 PONCET THIBAUT 1570205 CAM / 2004 24''16 R3 706Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

2 DJEBABLA YASSER 1818363 JUM / 2002 24''19 R3 702Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

3 LALEUVE CLEMENT 1408114 CAM / 2003 24''29 R3 691Dijon Uc* 021 BFC

UBEDA ESTEBAN 2127599 ESM / 2000 DNS 0Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

PACOUTET MARTIN 2177340 JUM / 2002 DNS 0Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 7 17:48:00

1 BOURAHLA ANOUAR 1827311 CAM / 2004 23''90 R2 737Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

2 GOBRON NESLY 2071667 CAM / 2004 23''99 R2 726Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

3 PHILIPPON REMI 2069874 CAM / 2004 24''19 R3 702Eab - S/l  Villages Athletiq 001 ARA

4 SEKATCHEFF ALEXIS 1742043 CAM / 2003 24''25 R3 695Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

DIALLO INOUSSA (CIV) 2161392 JUM / 2002 DNF 0Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 8 17:50:00

1 BELGHORZI BOUZIANE 511223 VEM / 1973 24''30 R3 689Dole Ac 039 BFC

2 MBOCK JORDAN-MOMO 2151310 CAM / 2004 24''96 R5 614Ain-est Athletisme* 001 ARA

3 SOMBRUN MATTEO 1692107 CAM / 2003 25''31 R6 575Cascol Athletisme 069 ARA

4 BOUTEILLE THIBAUD 1379673 ESM / 1999 26''64 D4 441Lyon Athletisme* 069 ARA

ORARD MAXIME 684790 SEM / 1997 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 9 17:53:00

1 JEAN-BAPTISTE FABRICE 132969 VEM / 1982 24''84 R4 627Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

2 CHARLON JACQUES 1397374 JUM / 2002 24''95 R5 615Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

3 PERROT KEVIN 1563482 JUM / 2001 25''00 R5 609Lyon Athletisme* 069 ARA

4 TOUSSIEUX ELIOTT 2035461 CAM / 2004 25''48 D1 557Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

5 MICHELIN FRANCOIS 2234887 ESM / 1998 25''83 D2 521Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 10 17:56:00

1 BRONS AXEL 1558849 CAM / 2004 24''57 R4 658Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 PRIEUR NICOLAS 2177646 CAM / 2004 24''79 R4 633Dijon Uc* 021 BFC

3 RAKI ILYANE 2069843 CAM / 2003 24''93 R5 617As Caluire Et Cuire 069 ARA

4 CAZAUX DAVID 1245998 VEM / 1969 25''55 D1 550Dole Ac 039 BFC

5 ARSAC-JANVIER THIBAULT 2101045 SEM / 1993 25''95 D2 509Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 11 17:58:00

1 INSISIENGMAY SOULYANE 2172386 ESM / 1999 25''02 R5 607Us Oyonnax 001 ARA

2 JACQUEMET 1477233 JUM / 2002 25''55 D1 550Ain-est Athletisme* 001 ARA

3 VAILLER CAMILLE 2098194 CAM / 2004 25''56 D1 549Ea Macon 071 BFC

4 GREGORY EWEN 1666572 CAM / 2004 25''67 D1 537Ain-est Athletisme* 001 ARA

5 LLOVERAS PAUL 1528494 ESM / 1999 27''22 D5 388Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 12 18:01:00

1 ED DAMIRI NIZAR 1919769 CAM / 2003 24''98 R5 612Ea Macon 071 BFC

2 LAMBEAU CARLELY (BEL) 2189172 CAM / 2004 25''41 R6 565Ain-est Athletisme* 001 ARA

3 LEBORGNE THIBAULT 1528976 SEM / 1994 26''30 D3 474Acvs - S/l Val De Saone A 069 ARA

4 DULLIAND MATTHIEU 635392 JUM / 2001 26''78 D4 428Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

5 BALMONET MICKAEL 384217 VEM / 1984 27''05 D5 403Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 13 18:03:00

1 RIPOLL ALEXANDRE 2183715 CAM / 2003 25''53 D1 552Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 SAI SERGE (CIV) 2056285 SEM / 1992 26''17 D3 487Lyon Athletisme* 069 ARA

3 AREZKI MASSYL 1876393 CAM / 2004 26''37 D3 467Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4 DEPIGNY ARTHUR 1941636 CAM / 2004 26''53 D3 451Chassieu Athletisme 069 ARA

NDENGUE NDONGO YOHAN 1379540 CAM / 2004 DNS 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA
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TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 14 18:06:00

DQ : règle 143.1, 143.2,143.3

1 MASSART VICTOR 1969957 CAM / 2004 25''48 D1 557Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 SAWADOGO MOUMOUNI 2201440 CAM / 2003 25''65 D1 539Ea Macon 071 BFC

3 VANZATO JONATHAN 1870725 SEM / 1989 26''86 D4 421Ea Macon 071 BFC

4 ROMEGGIO LUCAS 1977720 CAM / 2004 28''78 D7 262Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

SPECTY LORENZO 2149770 CAM / 2003 DQ 0Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 15 18:09:00

1 ALI NOURDINE 1576878 SEM / 1996 24''19 R3 702Lyon Athletisme* 069 ARA

2 SCELLIER MATTHIEU 2252056 CAM / 2003 26''42 D3 462Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

3 BIGAT MATHIS 1952201 CAM / 2004 28''21 D6 305Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

4 DUBOIS GERARD 1777066 VEM / 1946 31''98 D8 81Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

GIRODET PHILIPPE 1922900 VEM / 1952 DNS 0Dijon Uc* 021 BFC

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 16 18:11:00

1 BATAILLER LUCAS 2261869 ESM / 1998 26''81 D4 425Us Oyonnax 001 ARA

2 FOLLY MATHEO 2160372 CAM / 2004 27''02 D5 406Dijon Uc* 021 BFC

3 SOULARD LEON 1976911 CAM / 2004 27''15 D5 394Dijon Uc* 021 BFC

4 ARTEAGA MERCHAN JUAN 1976496 CAM / 2004 27''27 D5 384Cab Bellegardien 001 ARA

5 CUOQ VIRGILE 2139490 CAM / 2004 28''50 D7 283Asvel Villeurbanne* 069 ARA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 17 18:15:00

1 MAUSSION CHARLES 2083832 CAM / 2004 24''01 R2 724Dijon Uc* 021 BFC

2 BAY ALEXANDRE 2231726 VEM / 1980 25''34 R6 572Dijon Uc* 021 BFC

3 BACHA AHMAD-HASSAN 2143793 CAM / 2003 25''55 D1 550Asvel Villeurbanne* 069 ARA

4 PONCON SIMON 1523325 CAM / 2003 25''64 D1 540Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

GALLAIS ELISTAN 1742035 CAM / 2003 DNS 0Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

TCM200m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 18 18:19:00

1 CLECHET ERWAN 1640212 CAM / 2004 24''33 R3 686Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

2 FINJOU ROSVEL 2186697 CAM / 2003 26''92 D4 415Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3 SALAH GASSEM (SUD) 2253097 SEM / 1993 27''64 D6 352Us Oyonnax 001 ARA

LISSE DAMIEN 1953821 SEM / 1996 DNS 0Lyon Athletisme* 069 ARA

SEYE ROMAIN 2181803 JUM / 2001 DNS 0Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM400m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 13:00:00

1 FRATI TOM 714131 SEM / 1993 50''21 IR1 906Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 BERGERET LOUIS 139155 SEM / 1993 50''37 IR1 896Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3 JARROSSON MAXIME 1084092 SEM / 1994 50''58 IR2 884Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

4 SAILLARD REMI 1061784 VEM / 1985 51''07 IR2 855Entente Chalon/saone At 071 BFC

5 MEGHERBI REDOUANE 2245593 SEM / 1993 51''09 IR2 854Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

TCM400m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 13:04:00

1 SAVOLLE RODOLPHE 1295262 SEM / 1995 51''55 IR3 827Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 MEHAI AMINE 1447995 ESM / 1999 51''56 IR3 827Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

3 JINLACK KELVIN 2047446 JUM / 2001 52''51 IR4 774Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4 AMIRANTE GABRIELE 1633187 ESM / 1999 53''17 IR4 738Lyon Athletisme* 069 ARA

5 CLEMENT ARNAUD 1021606 SEM / 1995 53''74 R1 707Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

TCM400m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 3 13:07:00

1 MERCIER MATHIS 2166711 JUM / 2002 52''57 IR4 770Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

2 DJEBABLA YASSER 1818363 JUM / 2002 52''66 IR4 765Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

3 BOARON ARNAUD 1247941 JUM / 2002 53''19 IR4 737Esl - S/l Cs Vienne-st Romai069 ARA

4 TOILLIER JEREMY 1854900 ESM / 1998 53''30 IR4 731Entente Ouest Lyonnais 069 ARA
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5 ALI NOURDINE 1576878 SEM / 1996 53''39 IR4 726Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM400m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 4 13:11:00

1 PAGLIARI LAURENT 138184 SEM / 1994 52''75 IR4 760Lyon Athletisme* 069 ARA

2 PACOUTET MARTIN 2177340 JUM / 2002 53''84 R1 702Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

3 FINO SILVERE 540776 VEM / 1985 54''15 R1 686Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

4 DUPASQUIER AURELIEN 377810 VEM / 1985 54''36 R1 675Ea Macon 071 BFC

5 LLOVERAS PAUL 1528494 ESM / 1999 58''51 R6 478Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM400m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 5 13:16:00

1 DUFOUR DAVID 2256538 JUM / 2001 52''29 IR3 786Lyon Athletisme* 069 ARA

2 HERON-GRZYWACZ CEDRIC 995211 VEM / 1983 56''89 R4 551Lyon Athletisme* 069 ARA

3 PICOLET COLIN 1509668 JUM / 2002 59''88 D1 421Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

4 GENEYTON VICTOR 1477990 JUM / 2002 60''92 D2 379Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

5 DUBOIS GERARD 1777066 VEM / 1946 75''12 D8 29Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCM800m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 16:10:00

1 MAMERS SAM 1169847 SEM / 1997 1'55''59 IR1 923Eba - S/l Ua Gujan-mestra 033 N-A

2 FOURNIER CORENTIN 1139147 SEM / 1993 1'57''56 IR2 871Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

3 KNAGY TOMAS (HUN) ESM / 1'59''06 IR3 832

4 NAYRAND ELIE 1801866 ESM / 2000 2'00''30 IR3 800Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

5 MONVENEUR JULIEN 2120288 ESM / 2000 2'05''20 R2 682Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

HERBIN NICOLAS 1292733 SEM / 1994 DNF 0Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCM800m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 16:15:00

1 BOURGEOIS PABLO 139607 SEM / 1995 2'03''51 R1 722Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2 SIMON REMI 1566394 JUM / 2002 2'06''67 R2 648Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

3 LEMOINE MAXIME 1462832 ESM / 1999 2'08''22 R3 614Ea Bourg-en-bresse* 001 ARA

4 FOULON EMERYS 1777073 ESM / 2000 2'10''41 R4 566Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

5 ANTOINE JULIEN 2059557 SEM / 1996 2'11''59 R5 542Entente Ouest Lyonnais 069 ARA

TCM800m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 3 16:21:00

1 CLARENC PHILIP 416686 VEM / 1976 2'09''05 R4 596Asvel Villeurbanne* 069 ARA

2 DURAND TANGUY 1242245 SEM / 1995 2'10''19 R4 571Lyon Athletisme* 069 ARA

3 LEKHAL RACHID 1432605 VEM / 1974 2'20''67 D2 370As Rispoli Villeurbanne 069 ARA

4 MASMEJEAN CYPRIEN 2155038 SEM / 1989 2'30''56 D6 220As Rispoli Villeurbanne 069 ARA

TCM1 500m - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 14:35:00

1 BOSIO ALEXIS 1224231 SEM / 1996 3'52''62 N4 988Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

2 CLITO ENZO 1494209 JUM / 2002 4'10''74 IR4 768Toulon Ec 083 PCA

3 PONCON SIMON 1523325 CAM / 2003 4'53''81 D2 356Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

5 BLAIN MATHIS 2060491 CAM / 2004 5'01''55 D4 299Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

HERBIN NICOLAS 1292733 SEM / 1994 DNF 0Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

TCM60m Haies (91)-Salle / (08/02/2020)   Finale  1 16:37:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 7''95 N4 1056Ea Macon 071 BFC

2 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 8''77 IR4 812Entente Chalon/saone At 071 BFC

3 CLECHET ERWAN 1640212 CAM / 2004 8''86 IR4 787Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 BERNARD ALEXANDRE 1506405 CAM / 2004 9''05 R1 736Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

5 DEVILLEBICHOT KEVIN 1492852 CAM / 2004 9''47 R3 628Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC

6 SOMBRUN MATTEO 1692107 CAM / 2003 9''78 R4 555Cascol Athletisme 069 ARA

VENOUIL THOMAS 2151953 CAM / 2004 DNS 0As Caluire Et Cuire 069 ARA

TCM60m Haies (91)-Salle / (08/02/2020)   Série  1 15:42:00

1 GANDREY SONNY 1518247 CAM / 2003 8''01 q N4 1037Ea Macon 071 BFC

2 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 8''39 q IR2 921Entente Chalon/saone At 071 BFC
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3 CLECHET ERWAN 1640212 CAM / 2004 9''06 q R1 733Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

4 BERNARD ALEXANDRE 1506405 CAM / 2004 9''07 q R1 730Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

5 DEVILLEBICHOT KEVIN 1492852 CAM / 2004 9''47 q R3 628Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC

6 SOMBRUN MATTEO 1692107 CAM / 2003 9''57 q R3 604Cascol Athletisme 069 ARA

7 VENOUIL THOMAS 2151953 CAM / 2004 10''34 q D2 433As Caluire Et Cuire 069 ARA

TCM60m Haies (99)-Salle / (08/02/2020)   Finale  1 16:32:00

1 HERBIN ANTONIN 1716784 JUM / 2001 8''40 IR1 918Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

3 PERROT KEVIN 1563482 JUM / 2001 9''13 IR4 715Lyon Athletisme* 069 ARA

DEPAUW DAMIEN 1473824 JUM / 2002 DNS 0Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM60m Haies (99)-Salle / (08/02/2020)   Série  1 15:49:00

1 SARAZIN GARIS 1559822 JUM / 2002 8''33 q N4 939Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

2 HERBIN ANTONIN 1716784 JUM / 2001 8''48 q IR1 895Duc - S/l Duc Is Sur Tille 021 BFC

4 PERROT KEVIN 1563482 JUM / 2001 9''33 q R1 663Lyon Athletisme* 069 ARA

5 DEPAUW DAMIEN 1473824 JUM / 2002 9''56 q R2 607Lyon Athletisme* 069 ARA

TCM60m Haies(106)-Salle / (08/02/2020)   Finale  1 00:00:00

1 TURIN ROMAIN 140940 SEM / 1993 8''68 IR1 837Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCM60m Haies(106)-Salle / (08/02/2020)   Série  1 00:00:00

1 TURIN ROMAIN 140940 SEM / 1993 8''76 q IR2 815Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

TCMHauteur - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 14:30:00

Licence 2261869 : licence saisie le 07/02/2020 à 13h48.

1 LABOUREL FLORIAN 477406 SEM / 1990 1m99 IR1 924Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

1m99(O) ; 2m02(-) ; 2m05(XXX)

2 BOUTEILLE THIBAUD 1379673 ESM / 1999 1m99 IR1 924Lyon Athletisme* 069 ARA

1m87(O) ; 1m90(O) ; 1m93(XO) ; 1m96(O) ; 1m99(O) ; 2m02(XXX)

3 AMIOT PAUL 1743770 JUM / 2001 1m90 IR3 845Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC

1m78(O) ; 1m81(O) ; 1m84(O) ; 1m87(XXO) ; 1m90(XXO) ; 1m93(XXX)

4 JARROSSON MAXIME 1084092 SEM / 1994 1m87 IR4 819Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

1m81(O) ; 1m84(O) ; 1m87(O) ; 1m90(XXX)

5 SAADALLAH AMINE 2107605 CAM / 2004 1m87 IR4 819Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(XO) ; 1m75(O) ; 1m78(O) ; 1m81(O) ; 1m84(O) ; 1m87(XO) ; 1m90(XXX)

6 FEROUX HADRIEN 637858 CAM / 2004 1m87 IR4 819Dijon Uc* 021 BFC

1m70(O) ; 1m75(-) ; 1m78(O) ; 1m81(XXO) ; 1m84(O) ; 1m87(XO) ; 1m90(XXX)

7 CONTRERAS MATHIEU 1716791 JUM / 2001 1m84 R1 793Dijon Uc* 021 BFC

1m75(O) ; 1m78(O) ; 1m81(O) ; 1m84(O) ; 1m87(XXX)

8 SEQUEIRA ERICO (POR) 1747517 SEM / 1995 1m84 R1 793Lyon Athletisme* 069 ARA

1m84(XXO) ; 1m87(-) ; 1m90(XXX)

9 ISOARD BRIEUC 1422458 CAM / 2003 1m84 R1 793Club Athletique Du Roann 042 ARA

1m70(O) ; 1m75(-) ; 1m78(XO) ; 1m81(-) ; 1m84(XXO) ; 1m87(XXX)

10 PLA NICOLAS 1634141 ESM / 2000 1m84 R1 793Dijon Uc* 021 BFC

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m78(XO) ; 1m81(XXO) ; 1m84(XXO) ; 1m87(XXX)

11 COURTOIS ANTONIN 1895910 CAM / 2004 1m81 R1 767As Aix-les-bains* 073 ARA

1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XO) ; 1m78(XO) ; 1m81(O) ; 1m84(XXX)

12 VERDIER TOM 1951231 CAM / 2003 1m78 R2 741Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

1m70(XO) ; 1m75(XXO) ; 1m78(XXO) ; 1m81(XXX)

13 BERNARD ALEXANDRE 1506405 CAM / 2004 1m75 R3 715Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

1m65(O) ; 1m70(XXO) ; 1m75(O) ; 1m78(XXX)

14 LAPORTE JEAN-EMMANUEL 2074553 CAM / 2004 1m75 R3 715Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(XXO) ; 1m75(XO) ; 1m78(XXX)

14 GALIEN-GUEDY THOMAS 1443219 CAM / 2004 1m75 R3 715Dole Ac 039 BFC

1m65(XO) ; 1m70(XO) ; 1m75(XO) ; 1m78(XXX)

16 DEVILLEBICHOT KEVIN 1492852 CAM / 2004 1m75 R3 715Duc - S/l Duc Athletisme S 021 BFC

1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXO) ; 1m75(XXO) ; 1m78(XXX)

17 DURAND TANGUY 1242245 SEM / 1995 1m60 D1 587Lyon Athletisme* 069 ARA

02/10/2020

rescompet

Page 15 de 18



1m55(XXO) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

17 SOMBRUN MATTEO 1692107 CAM / 2003 1m60 D1 587Cascol Athletisme 069 ARA

1m50(XO) ; 1m55(XO) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

19 VIVIANT ARTHUR 2189380 CAM / 2003 1m55 D2 544Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(XXX)

20 INSISIENGMAY SOULYANE 2172386 ESM / 1999 1m55 D2 544Us Oyonnax 001 ARA

1m50(O) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

21 BATAILLER LUCAS 2261869 ESM / 1998 1m55 D2 544Us Oyonnax 001 ARA

1m50(O) ; 1m55(XXO) ; 1m60(XXX)

22 BIGAT MATHIS 1952201 CAM / 2004 1m50 D3 502Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

1m50(O) ; 1m55(XXX)

23 VENOUIL THOMAS 2151953 CAM / 2004 1m50 D3 502As Caluire Et Cuire 069 ARA

1m50(XO) ; 1m55(XXX)

SALAH GASSEM (SUD) 2253097 SEM / 1993 NM 0Us Oyonnax 001 ARA

1m50(XXX)

PONCON SIMON 1523325 CAM / 2003 NM 0Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

1m60(XXX)

BONNOTTE YANIS 1882923 CAM / 2004 NM 0Dijon Uc* 021 BFC

1m50(XXX)

TCMPerche - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 14:30:00

1 SCHILD ARTHUR 1477215 SEM / 1997 4m85 N4 953Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

4m50(O) ; 4m60(-) ; 4m70(O) ; 4m85(O) ; 4m95(XXX)

2 COSTANTINI PIERRE 1308080 JUM / 2001 4m50 IR2 859Lons Athle 39 039 BFC

4m20(XXO) ; 4m30(-) ; 4m40(XXO) ; 4m50(XXO) ; 4m60(XXX)

3 CHAPUT VALENTIN 1236906 ESM / 2000 4m40 IR2 833Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

4m10(XXO) ; 4m20(-) ; 4m30(O) ; 4m40(XO) ; 4m50(XXX)

4 SCHILD RAPHAEL 1553493 SEM / 1990 4m00 R1 727Avec - S/l   Athle Vosges 088 G-E

3m80(XO) ; 3m90(-) ; 4m00(O) ; 4m10(-) ; 4m20(XXX)

5 ROUMIER RAPHAEL 1588708 CAM / 2004 3m80 R2 674Dijon Uc* 021 BFC

3m60(O) ; 3m70(-) ; 3m80(O) ; 3m90(-) ; 4m00(XXX)

6 SAYNAC NATHAN 1661292 CAM / 2003 3m80 R2 674Dijon Uc* 021 BFC

3m60(O) ; 3m70(-) ; 3m80(XXO) ; 3m90(-) ; 4m00(XXX)

7 AVRIL REMI 157914 SEM / 1990 3m60 R3 622Lyon Athletisme* 069 ARA

3m60(XO) ; 3m70(-) ; 3m80(XXX)

8 CONSTANS ADELIN 1020889 ESM / 1999 3m60 R3 622Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3m60(XXO) ; 3m70(-) ; 3m80(XXX)

9 JANODET BAPTISTE 1403273 ESM / 2000 3m50 R4 595Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

3m40(O) ; 3m50(O) ; 3m60(XXX)

10 DEPAUW DAMIEN 1473824 JUM / 2002 3m40 R5 569Lyon Athletisme* 069 ARA

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m50(XXX)

10 JANODET REMI 1657792 CAM / 2004 3m40 R5 569Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m50(XXX)

10 LUGAND MARTIN 1783163 CAM / 2003 3m40 R5 569Dijon Uc* 021 BFC

3m40(O) ; 3m50(-) ; 3m60(XXX)

13 CHARLON JACQUES 1397374 JUM / 2002 3m40 R5 569Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

3m00(XO) ; 3m20(O) ; 3m40(XO) ; 3m50(XXX)

14 JOURDAN BERNARD 1630578 VEM / 1958 3m40 R5 569Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

3m20(O) ; 3m40(XXO) ; 3m50(XXX)

15 DUCOLOMBIER SIMON 1511641 CAM / 2003 3m40 R5 569Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

3m20(XO) ; 3m40(XXO) ; 3m50(-) ; 3m60(XXX)

16 ARSAC-JANVIER THIBAULT 2101045 SEM / 1993 3m20 D1 517Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

2m80(XXO) ; 3m00(XO) ; 3m20(XXO) ; 3m40(XXX)

17 CHUZEVILLE BAPTISTE 1908426 JUM / 2002 3m00 D2 466Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

3m00(O) ; 3m20(XXX)

COCHARD JEREMY 592284 SEM / 1987 NM 0Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

3m60(XXX)

TCMLongueur - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 10:00:00

1 ORHANT ELOUAN 1506637 JUM / 2001 6m51 IR3 818Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA
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6m29 ; 6m42 ; 6m51 ; 4m50

2 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 6m37 IR4 788Entente Chalon/saone At 071 BFC

6m37 ; X ; X ; X

3 BOURDEL ROBIN 1505136 CAM / 2003 6m07 R3 725Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

5m76 ; 4m32 ; 5m92 ; 6m07

4 DEGOUL DANICK 2066038 CAM / 2004 6m06 R3 723Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

5m89 ; 5m97 ; 6m06 ; -

5 BUISSON VICTOR 1310663 SEM / 1995 6m05 R3 721Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

X ; 5m88 ; 6m01 ; 6m05

6 JACUS HUGO 2196262 CAM / 2004 6m04 R3 719Dijon Uc* 021 BFC

6m04 ; 5m87 ; 6m03 ; 5m86

7 DE TAILLANDIER ANSELME 1816246 CAM / 2003 6m01 R3 712Entente Chalon/saone At 071 BFC

6m01 ; 5m65 ; 5m99 ; 6m01

8 MINJAT SEBASTIEN 172930 SEM / 1995 5m83 R5 675Chassieu Athletisme 069 ARA

X ; 5m55 ; 5m83 ; X

9 HERVIS LENNY 1571205 CAM / 2003 5m81 R5 670Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

5m48 ; 5m73 ; 5m81 ; 5m61

10 DEPAUW DAMIEN 1473824 JUM / 2002 5m72 R5 652Lyon Athletisme* 069 ARA

5m72 ; 5m33 ; X ; 5m56

11 BRONS AXEL 1558849 CAM / 2004 5m72 R5 652Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

X ; 5m54 ; 5m72 ; X

12 LEFRANC CLEMENT 1623308 CAM / 2004 5m67 R5 641Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

5m53 ; 5m67 ; 5m58 ; 5m65

13 NDENGUE NDONGO YOHAN 1379540 CAM / 2004 5m65 R5 637Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

5m58 ; 5m65 ; X ; X

14 ZOCCARATO NATHAN 1707488 CAM / 2004 5m61 R6 629Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

5m49 ; 5m61 ; 5m47 ; X

15 LALEUVE CLEMENT 1408114 CAM / 2003 5m58 R6 622Dijon Uc* 021 BFC

2m61 ; 5m48 ; 5m49 ; 5m58

16 PALAZON THOMAS 2099269 CAM / 2004 5m45 D1 595Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5m45 ; 5m06 ; X ; X

17 BERNARD ALEXANDRE 1506405 CAM / 2004 5m42 D1 589Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

X ; 5m42 ; X ; X

18 COUCHOUD DORIAN 1320840 CAM / 2003 5m05 D3 513Cascol Athletisme 069 ARA

4m87 ; 4m86 ; 5m05 ; X

19 RAYMOND JULIAN 2184217 CAM / 2003 4m88 D4 478Cascol Athletisme 069 ARA

4m41 ; 4m88 ; 4m52 ; 4m56

20 DEPIGNY ARTHUR 1941636 CAM / 2004 4m69 D5 439Chassieu Athletisme 069 ARA

4m69 ; 2m00 ; X ; X

WEGIEL MELVIN 1965297 JUM / 2002 NM 0Dijon Uc* 021 BFC

X ; X ; X ; X

TCMLongueur - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 2 10:00:00

Licence 2261869 : licence saisie le 07/02/2020 à 13h48.

1 MICHELIN FRANCOIS 2234887 ESM / 1998 6m18 R2 748Asvel Vill - S/l Camn Vil 069 ARA

X ; 6m08 ; 6m18 ; 6m07

2 BOUTEILLE THIBAUD 1379673 ESM / 1999 6m05 R3 721Lyon Athletisme* 069 ARA

5m97 ; 6m04 ; 6m05 ; 6m01

3 FAUVET ALEXIS 1238777 JUM / 2002 5m61 R6 629As Caluire Et Cuire 069 ARA

5m61 ; 3m42 ; 5m31 ; 4m67

4 MEDAGHRI ALAOUI 1610827 JUM / 2001 5m60 R6 627Decines Meyzieu Athlet 069 ARA

4m82 ; 5m60 ; 5m42 ; 5m60

5 LAPORTE JEAN-EMMANUEL 2074553 CAM / 2004 5m47 D1 599Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

5m47 ; 5m31 ; 5m20 ; 5m30

6 JEAN-BAPTISTE FABRICE 132969 VEM / 1982 5m39 D1 583Eab - S/l Athletisme Chati 001 ARA

5m23 ; 5m39 ; X ; 5m14

7 BATAILLER LUCAS 2261869 ESM / 1998 5m24 D2 552Us Oyonnax 001 ARA

4m97 ; 4m85 ; 4m74 ; 5m24

8 VERDIER TOM 1951231 CAM / 2003 5m19 D3 541Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA

5m13 ; 5m05 ; 5m19 ; 5m17

9 SUPLISSON FERDINAND 1579022 CAM / 2004 5m17 D3 537Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA
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5m09 ; 5m04 ; 5m17 ; 5m04

10 BERNARD STEPHANE 644338 VEM / 1971 4m96 D4 494Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

4m85 ; 4m92 ; 4m92 ; 4m96

11 COUTINHO GREGORY 2172910 CAM / 2003 4m95 D4 492Us Oyonnax 001 ARA

4m73 ; 4m95 ; 4m84 ; 4m59

12 INSISIENGMAY SOULYANE 2172386 ESM / 1999 4m91 D4 484Us Oyonnax 001 ARA

4m89 ; 4m57 ; 4m82 ; 4m91

13 SALAH GASSEM (SUD) 2253097 SEM / 1993 4m73 D5 447Us Oyonnax 001 ARA

4m65 ; 4m55 ; 4m60 ; 4m73

14 WOZNIAK ARTHUR 1970975 CAM / 2004 4m72 D5 445Esl - S/l Francheville Ac 069 ARA

4m69 ; 4m59 ; 4m66 ; 4m72

15 BLAIN MATHIS 2060491 CAM / 2004 4m71 D5 443Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

4m13 ; 4m22 ; 4m51 ; 4m71

16 VENOUIL THOMAS 2151953 CAM / 2004 4m61 D5 422As Caluire Et Cuire 069 ARA

4m34 ; 4m37 ; 4m61 ; 4m44

17 SCELLIER MATTHIEU 2252056 CAM / 2003 4m60 D5 420Asad - S/l Nyons Athleti 007 ARA

4m59 ; 4m58 ; 4m50 ; 4m60

18 ROMEGGIO LUCAS 1977720 CAM / 2004 4m10 D7 318Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

4m10 ; 3m90 ; 3m46 ; 3m87

19 DELAVIERE YVES 418988 VEM / 1954 4m07 D7 312Ea Macon 071 BFC

3m94 ; 4m07 ; 3m79 ; X

TCMTriple saut - Salle / (08/02/2020)   Finale  directe 1 14:30:00

1 SISSOKO SIRIMAN 1474145 ESM / 2000 14m54 N4 905Sco Ste-marguerite Marsei 013 PCA

X ; 14m54 ; X ; X

2 MOUTOUSSAMY MAEL 1676558 CAM / 2003 14m34 IR1 884Entente Chalon/saone At 071 BFC

X ; 14m00 ; X ; 14m34

3 NDENGUE NDONGO DAN 1379543 JUM / 2001 13m61 IR3 808Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

X ; X ; X ; 13m61

4 MASSIN BAPTISTE 963211 VEM / 1984 13m14 R1 760Velay Athletisme 043 ARA

13m01 ; 12m55 ; 13m05 ; 13m14

5 MOREAU THIERRY 612275 VEM / 1979 13m12 R1 758Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

X ; 13m12 ; 13m12 ; -

6 BOUCHE HUGO 1224288 ESM / 1999 12m98 R1 743Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

12m48 ; 12m64 ; 12m98 ; 12m98

7 BENTAMENE ILIES 1616386 ESM / 2000 12m90 R1 735Esl - S/l Pierre Benite Athle 069 ARA

11m67 ; 12m47 ; 12m90 ; 12m55

8 NDENGUE NDONGO YOHAN 1379540 CAM / 2004 12m35 R3 679Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

X ; 12m35 ; X ; X

9 SIMON ANTOINE 1196057 JUM / 2002 12m31 R3 675Acl - S/l  Athletic Club T 069 ARA

12m31 ; 12m13 ; 12m00 ; 12m31

10 BOURDEL ROBIN 1505136 CAM / 2003 12m29 R4 673Earv 26 07 - S/l Ea Tain-to 026 ARA

X ; 11m85 ; 12m13 ; 12m29

11 ABDELKAMEL MOUSSA 2172388 ESM / 1999 12m24 R4 667Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC

X ; X ; X ; 12m24

12 DEGOUL DANICK 2066038 CAM / 2004 12m11 R4 654Afa Feyzin-venissieux 069 ARA

X ; X ; X ; 12m11

13 CLECHET ERWAN 1640212 CAM / 2004 11m55 R6 597Acvs - S/l Ea Villefranche 069 ARA

X ; 11m55 ; 11m19 ; X

BERNARD ALEXANDRE 1506405 CAM / 2004 NM 0Eab - S/l Balan Cotiere At 001 ARA

X ; X ; X ; X
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